
0 0,95

LOOK   předsíně

Artikl-č.: Provedení:
1747-xxx-83 Korpus: dub Wotan imitace / částečně šedý melamin

Přední plochy: dub Wotan imitace / částečně šedý melamin

1747-xxx-51 Korpus: dub Wotan imitace

Sestavy

Artikl-č.

Popis

Rozměry (Š/V/H)

Cena

Sestavy

Artikl-č.

Popis

Rozměry (Š/V/H)

Cena

Sestavy

Artikl-č.

Popis

Rozměry (Š/V/H)

Cena

168 / 191 / 35 cm  (při odstupu mezi elementy 15 cm) 174 / 191 / 35 cm  (při odstupu mezi elementy 15 cm)

1747-916-83
Předsíňová sestava
sestává z typů: 867, 451                                                      
včetně LED osvětlení - 1 ks předních čoček                           

69 / 190 / 35 cm

1747-915-83
Předsíňová sestava
sestává z typů: 310, 440                                                      
včetně LED osvětlení - 2 ks předních čoček                           

84 / 190 / 35 cm

1747-913-83

168 / 190 / 35 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm)

20.580,-

1747-917-83

11.480,- 20.230,- 21.910,-

Předsíňová sestava
sestává z typů: 869,453                                                      
včetně LED osvětlení - 2 ks předních čoček                           

Předsíňová sestava
sestává z typů: 127, 310, 440                                                      
včetně LED osvětlení - 3 ks předních čoček   
Doporučené příslušenství:  sada polic 1747-128-51 do 
šatní skříně typ 127                        

Předsíňová sestava
sestává z typů: 127, 869, 453                                                      
včetně LED osvětlení - 3 ks předních čoček 
Doporučené příslušenství:  sada polic 1747-128-51 do 
šatní skříně typ 127                                

90 / 190 / 35 cm

1747-911-83
Předsíňová sestava
sestává z typů: 127, 869, 453, 442                                                      
včetně LED osvětlení - 3 ks předních čoček                           
Doporučené příslušenství:  sada polic 1747-128-51 do 
šatní skříně typ 127

239 / 191 / 35 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm)

26.460,-

1747-912-83

Předsíňová sestava
sestává z typů:  869, 453, 442                                                      
včetně LED osvětlení - 2 ks předních čoček                           

155 / 190 / 35 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm)

16.030,-

Předsíňová sestava
sestává z typů:  127, 310, 440, 867, 451                                                      
včetně LED osvětlení - 4 ks předních čoček  
Doporučené příslušenství:  sada polic 1747-128-51 do 
šatní skříně typ 127                         

252 / 191 / 35 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm)

30.090,-

1747-914-83

1747-918-83

9.790,-

1747-919-83

10.780,-

Předsíňová sestava
sestává z typů: 310, 440, 451, 867                                                      
včetně LED osvětlení - 3 ks předních čoček                           

Maloobchodní ceník platný od 22.8.2019.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena   Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení..



0 0,95

LOOK   předsíně

Artikl-č.: Provedení:
1747-xxx-83 Korpus: dub Wotan imitace / částečně šedý melamin

Přední plochy: dub Wotan imitace / částečně šedý melamin

1747-xxx-51 Korpus: dub Wotan imitace

Sestavy

Artikl-č.

Popis

Rozměry (Š/V/H)

Cena

Sestavy

Artikl-č.

Popis

Rozměry (Š/V/H)

Cena

Doporučené příslušenství

Artikl-č.

Popis

Rozměry (Š/V/H)

Cena

1747-924-83
Předsíňová sestava
sestává z typů:  310, 440, 867                                                      
včetně LED osvětlení - 3 ks předních čoček                 

168 / 190 / 35 cm  (při odstupu mezi elementy 15 cm)

1747-922-83

252 / 191 / 35 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm)

27.860,-

1747-128-51

3.290,-

Sada polic do šatní skříně typ 127                                                          
10 ks v sadě

66 / 1 / 30 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm)

1747-920-83
Předsíňová sestava
sestává z typů: 127,  442                                                      
včetně LED osvětlení - 1 ks předních čoček                           
Doporučené příslušenství:  sada polic 1747-128-51 do 
šatní skříně typ 127

134 / 191 / 35 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm)

14.980,-

1747-921-83
Předsíňová sestava
sestává z typů: 127, 869, 442                                                      
včetně LED osvětlení - 3 ks předních čoček  
Doporučené příslušenství:  sada polic 1747-128-51 do 
šatní skříně typ 127                         

239 / 191 / 35 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm)

23.030,-

Předsíňová sestava
sestává z typů:  869, 442                                                      
včetně LED osvětlení - 2 ks předních čoček              

155 / 190 / 35 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm)

12.590,-

1747-923-83

17.430,-

Předsíňová sestava
sestává z typů: 127,  310, 867, 440                                                      
včetně LED osvětlení - 4 ks předních čoček                           
Doporučené příslušenství:  sada polic 1747-128-51 do 

Maloobchodní ceník platný od 22.8.2019.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena   Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení..



0 0,95

LOOK   předsíně

Artikl-č.: Provedení:
1747-xxx-83 Korpus: dub Wotan imitace / částečně šedý melamin

Přední plochy: dub Wotan imitace / částečně šedý melamin

1747-xxx-51 Korpus: dub Wotan imitace

Artikl-č.

Popis

Rozměry (Š/V/H)

Cena

Artikl-č.

Popis

Rozměry (Š/V/H)

Cena

Artikl-č.

Popis

Rozměry (Š/V/H)

Cena

1747-442-83

Samostatné elementy (volně prodejné)

Samostatné elementy (volně prodejné)

1747-453-831747-451-83

84 / 43 / 35 cm

5.250,-

3.150,-

Závěsný panel na šaty
1 police,                                                                                                                        
1 držák na ramínka,                                                                                                                             
3 háčky na šaty

84 / 128 / 25 cm 

4.550,-

Závěsné zrcadlo s policí

90 / 62 / 20 cm 

Závěsné zrcadlo s policí

1747-869-83

1747-127-83
Šatní skříň se zrcadlem
1 plné dveře, 1 dveře se zrcadlem                                                              
uvnitř: 1 police,  1 tyč na ramínka                                                         
včetně LED osvětlení -1 ks předních čoček                           
Doporučené příslušenství:  sada polic 1747-128-51 do 
šatní skříně typ 127

69 / 191 / 35 cm 

10.430,-

1747-310-83

Předsíňová lavice
2 dvířka                                                                                                         
uvnitř: 1 police                                                                                       
včetně LED osvětlení - 2 ks předních čoček                      

69 / 96 / 35 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm) 90 / 66 / 35 cm (při odstupu mezi elementy 15 cm)

3.430,-

Závěsný panel na šaty
1 police,  1 tyč na ramínka,  4 háčky                                    

50 / 179 / 25 cm

4.550,-

1747-867-83

Samostatné elementy (volně prodejné)

69 / 84 / 20 cm 

1747-440-83

Info k zabudovanému LED osvětlení

Energetická tabulka dle směrnice 874/2012/EU

7.630,- 8.050,-

Botník                                                                                                                             
2 dvířka,                                                                                                         
1 zásuvka,                                                                                                                       
4 vnitřní police                                                                                                         
včetně LED osvětlení -1 ks předních čoček      

Závěsný botník                                                                                                                             
2 dvířka,                                                                                                         
2 zásuvky,                                                                                                                       
4 vnitřní police                                                                                                         
včetně LED osvětlení -2 ks předních čoček      

Tyto světelná tělesa 
obsahují zabudované 
světelné zdroje LED 
energetické třídy A++ 
až A na stupnici od 
A++ (nejvyšší 
účinnost) až E 
(nejnižší účinnost).                                     
Světelné zdroje LED v 

Maloobchodní ceník platný od 22.8.2019.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena   Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení..


